本リリースに関する問い合わせ先 事業推進部（TEL：03-6821-7655）
IRに関する問い合わせ先 経理財務部 経営企画課 IR係（TEL：03-6821-7560）

各 位

2025年9月11日
株式会社識学

識学 安藤が製造業のM&Aをテーマに

YouTubeチャンネル『M&A BANK』へ出演

当社代表取締役社長 安藤広大が出演したインタビュー動画が、YouTubeチャンネ
ル『M&A BANK』にて公開されましたのでお知らせいたします。

公開媒体：YouTubeチャンネル『M&A BANK』

タ イ ト ル：【新展開】識学が組織コンサルで日本の製造業を変える⁉意外過ぎる組
み合わせの理由｜Vol.1227【識学・安藤広大代表】

動画URL: https://youtu.be/3Mxy8cKeKPo

公 開 日：2025年9月10日

動画内容：本動画では、当社が取り組む製造業のM&Aをテーマに、識学による組織
改善を通じたバリューアップの可能性や、日本の技術を未来へつなぐという
想い、そして今後の展望を語っています。

以 上

https://youtu.be/3Mxy8cKeKPo